
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   4157
   1980
   1978

Starý Plzenec Plzeň-město
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - SPOLU ve Starém Plzenci a Sedlci
 1.     Josef Švéda                                  49       16.           300
 2.     Václav Benedikt                              40        7.           296

Volební strana č. 2 - NESTRANÍCI
 1.     Jaromíra Zikmundová                          67        3.           433
 2.     Petr Vrobel                                  56        4.           333

Volební strana č. 3 - SDRUŽENÍ STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Marek Vávra                                  49        2.           831
 2.     Vlasta Doláková                              63        1.           772
 3.     Libor Červený                                47        3.           645
 4.     Denisa Brejchová                             46        4.           682
 5.     Hana Stýblová                                64        5.           697
 6.     Marcela Bardounová                           61        6.           715
 7.     Tomáš Vaník                                  58        7.           614

Volební strana č. 4 - PRO Plzenec
 1.     Martin Stark                                 31        3.           671
 2.     Jan Eret                                     45        1.           656
 3.     Jiří Šimána                                  44        2.           640
 4.     Petr Jelínek                                 37        4.           583
 5.     Alena Lunterová                              38        5.           569
 6.     Jan Kotora                                   42        6.           606

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - SPOLU ve Starém Plzenci a Sedlci
 1.     Gabriela Levorová                            52        1.           286
 2.     Emanuela Vávrová                             49       13.           278
 3.     Miroslav Hejzek                              70        4.           274
 4.     Eva Míchalová                                44        5.           271
 5.     Marie Laiblová                               53        3.           270
 6.     Daniela Roučková                             33        2.           235
 7.     Karel Krupička                               29        6.           238
 8.     Jiří Komár                                   52        8.           218

558371 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Petr Kvarda                                  45        9.           205
10.     Tomáš Hák                                    25       10.           227
11.     Petra Liška                                  55       11.           187
12.     Roman Císař                                  33       12.           246
13.     Jan Dvořák                                   46       14.           191
14.     Petr Beneš                                   52       15.           184
15.     Miroslav Svoboda                             39       17.           145

Volební strana č. 2 - NESTRANÍCI
 1.     Josef Sutnar                                 48        6.           327
 2.     Karel Janoušek                               60        1.           320
 3.     Hana Jírová                                  54       13.           312
 4.     Adéla Zdvořanová                             31        2.           289
 5.     Pavel Hrouda                                 47        5.           278
 6.     Jiří Pikrt                                   42        7.           239
 7.     Daniel Navrátil                              56        8.           237
 8.     Petr Šesták                                  53        9.           289
 9.     Karel Tatíček                                63       10.           220
10.     Stanislav Farajzl                            65       11.           255
11.     Petr Langmajer                               53       12.           233
12.     Jan Vopátka                                  30       14.           223
13.     Michal Dandáš                                61       15.           193
14.     Tomáš Krásný                                 59       16.           302
15.     Pavel Batěk                                  36       17.           239

Volební strana č. 3 - SDRUŽENÍ STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Hana Tobrmanová                              48        8.           665
 2.     Kamil Mana                                   44        9.           641
 3.     Rudolf Hásek                                 51       10.           591
 4.     Stanislav Nesnídal                           58       11.           704
 5.     Roman Šalom                                  35       12.           608
 6.     Jaroslav Holeček                             59       13.           591
 7.     Jiří Dědič                                   43       14.           615
 8.     Jiří Mraček                                  43       15.           706
 9.     Lucie Kernerová                              43       16.           586
10.     Roman Skala                                  56       17.           607

Volební strana č. 4 - PRO Plzenec
 1.     Jitka Svobodová                              34        7.           543
 2.     Sylvie Linhartová                            34        8.           564
 3.     Vlasta Benediktová                           40        9.           605
 4.     Jiřina Petříková                             36       10.           558
 5.     Lenka Šimánová                               43       11.           567
 6.     Michal Riegel                                46       12.           536
 7.     Marcela Jelínková                            38       13.           530
 8.     Jakub Lehký                                  37       14.           524
 9.     Petr Polívka                                 45       15.           522
10.     Roman Suda                                   47       16.           540
11.     Markéta Poncarová                            42       17.           485

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - SPOLU ve Starém Plzenci a Sedlci
Počet hlasů pro stranu:   4051, hranice:      261,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

558371 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Gabriela Levorová                                286
              2.    Daniela Roučková                                 235
              3.    Marie Laiblová                                   270
              4.    Miroslav Hejzek                                  274
              5.    Eva Míchalová                                    271
              6.    Karel Krupička                                   238
              7.    Václav Benedikt                                  296
              8.    Jiří Komár                                       218
              9.    Petr Kvarda                                      205
             10.    Tomáš Hák                                        227
             11.    Petra Liška                                      187
             12.    Roman Císař                                      246
             13.    Emanuela Vávrová                                 278
             14.    Jan Dvořák                                       191
             15.    Petr Beneš                                       184
             16.    Josef Švéda                                      300
             17.    Miroslav Svoboda                                 145

Volební strana č. 2 - NESTRANÍCI
Počet hlasů pro stranu:   4722, hranice:      304,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Janoušek                                   320
              2.    Adéla Zdvořanová                                 289
              3.    Jaromíra Zikmundová                              433
              4.    Petr Vrobel                                      333
              5.    Pavel Hrouda                                     278
              6.    Josef Sutnar                                     327
              7.    Jiří Pikrt                                       239
              8.    Daniel Navrátil                                  237
              9.    Petr Šesták                                      289
             10.    Karel Tatíček                                    220
             11.    Stanislav Farajzl                                255
             12.    Petr Langmajer                                   233
             13.    Hana Jírová                                      312
             14.    Jan Vopátka                                      223
             15.    Michal Dandáš                                    193
             16.    Tomáš Krásný                                     302
             17.    Pavel Batěk                                      239

Volební strana č. 3 - SDRUŽENÍ STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:  11270, hranice:      728,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vlasta Doláková                                  772
              2.    Marek Vávra                                      831
              3.    Libor Červený                                    645
              4.    Denisa Brejchová                                 682
              5.    Hana Stýblová                                    697
              6.    Marcela Bardounová                               715
              7.    Tomáš Vaník                                      614
              8.    Hana Tobrmanová                                  665
              9.    Kamil Mana                                       641
             10.    Rudolf Hásek                                     591
             11.    Stanislav Nesnídal                               704
             12.    Roman Šalom                                      608

558371 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             13.    Jaroslav Holeček                                 591
             14.    Jiří Dědič                                       615
             15.    Jiří Mraček                                      706
             16.    Lucie Kernerová                                  586
             17.    Roman Skala                                      607

Volební strana č. 4 - PRO Plzenec
Počet hlasů pro stranu:   9699, hranice:      627,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Eret                                         656
              2.    Jiří Šimána                                      640
              3.    Martin Stark                                     671
              4.    Petr Jelínek                                     583
              5.    Alena Lunterová                                  569
              6.    Jan Kotora                                       606
              7.    Jitka Svobodová                                  543
              8.    Sylvie Linhartová                                564
              9.    Vlasta Benediktová                               605
             10.    Jiřina Petříková                                 558
             11.    Lenka Šimánová                                   567
             12.    Michal Riegel                                    536
             13.    Marcela Jelínková                                530
             14.    Jakub Lehký                                      524
             15.    Petr Polívka                                     522
             16.    Roman Suda                                       540
             17.    Markéta Poncarová                                485

........................................19:09 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Milena Benediktová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Radka Krňoulová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

558371 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Starý Plzenec Plzeň-město
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   29742               Počet volených členů zastupitelstva: 17

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SPOLU ve St. Plzenci a Sedlci      4051   17      29742,00           13,62
č. 2 - NESTRANÍCI                         4722   17      29742,00           15,87
č. 3 - SDRUŽ. STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ     11270   17      29742,00           37,89
č. 4 - PRO Plzenec                        9699   17      29742,00           32,61

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SPOLU ve St. Plzenci a Sedlci
      NESTRANÍCI
      SDRUŽ. STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      PRO Plzenec

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           11270,00     3 - SDRUŽ. STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 
   2.            9699,00     4 - PRO Plzenec                   
   3.            5635,00     3 - SDRUŽ. STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 
   4.            4849,50     4 - PRO Plzenec                   
   5.            4722,00     2 - NESTRANÍCI                    
   6.            4051,00     1 - SPOLU ve St. Plzenci a Sedlci 
   7.            3756,66     3 - SDRUŽ. STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 
   8.            3233,00     4 - PRO Plzenec                   
   9.            2817,50     3 - SDRUŽ. STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 
  10.            2424,75     4 - PRO Plzenec                   
  11.            2361,00     2 - NESTRANÍCI                    
  12.            2254,00     3 - SDRUŽ. STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 
  13.            2025,50     1 - SPOLU ve St. Plzenci a Sedlci 
  14.            1939,80     4 - PRO Plzenec                   
  15.            1878,33     3 - SDRUŽ. STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 
  16.            1616,50     4 - PRO Plzenec                   
  17.            1610,00     3 - SDRUŽ. STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 

Volební strana                       Mandáty

 1 - SPOLU ve St. Plzenci a Sedlci      2
 2 - NESTRANÍCI                         2
 3 - SDRUŽ. STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ      7
 4 - PRO Plzenec                        6

558371 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:09 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Milena Benediktová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Radka Krňoulová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

558371 - str. č. 6


